
 1 

ZARZĄDZENIE NR 133/2017 

BURMISTRZA OPALENICY 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2017 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz.191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 
i 1537 ) w związku z art. 1 i art.11 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.113; Nr 102, poz.588; Nr 147; poz.881  
i Nr 149, poz.889; z 2012 r. poz.1399 oraz z 2014 r. poz.1072) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok 

 1) dochody        16 642 691,60 zł; 

 2) wydatki         16 642 691,60 zł, 

zgodnie z pkt I i II załącznika do zarządzenia, oraz plan finansowy dochodów budżetu państwa 

związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r. w kwocie 

79.100, 00 zł, zgodnie z pkt III załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Opalenicy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                          ZAŁĄCZNIK  

                                                                                                                do zarządzenia Nr 133/2017 
                                                                                                      Burmistrza Opalenicy 

                                                                                                            z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

            
I. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
   ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2017 ROKU 
          

  
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 498 876,56 0,00 498 876,56 

  01095   Pozostała działalność 498 876,56 0,00 498 876,56 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

498 876,56 0,00 498 876,56 

750     Administracja publiczna 126 066,00 0,00 126 066,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 126 066,00 0,00 126 066,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

126 066,00 0,00 126 066,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 216,00 0,00 3 216,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 216,00 0,00 3 216,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 216,00 0,00 3 216,00 

801     Oświata i wychowanie 3 246,79 59 873,25 63 120,04 

  80110   Gimnazja 0,00 59 873,25 59 873,25 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 59 873,25 59 873,25 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 246,79 0,00 3 246,79 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 246,79 0,00 3 246,79 

852     Pomoc społeczna 366 580,00 0,00 366 580,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 304 320,00 0,00 304 320,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

304 320,00 0,00 304 320,00 



 3 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

12 500,00 0,00 12 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 500,00 0,00 12 500,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 504,00 0,00 504,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

504,00 0,00 504,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 14 056,00 0,00 14 056,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 056,00 0,00 14 056,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 200,00 0,00 35 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 200,00 0,00 35 200,00 

855     Rodzina 15 584 833,00 0,00 15 584 833,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 039 795,00 0,00 11 039 795,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 039 795,00 0,00 11 039 795,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 540 744,00 4 124,00 4 544 868,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 540 744,00 4 124,00 4 544 868,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 170,00 0,00 170,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

170,00 0,00 170,00 

  85595   Pozostała działalność 4 124,00 - 4 124,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 124,00 - 4 124,00 0,00 

Razem: 16 582 818,35 59 873,25 16 642 691,60 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
      



 4 

II.  WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
     ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2017 ROKU 
       
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 498 876,56 0,00 498 876,56 

  01095   Pozostała działalność 498 876,56 0,00 498 876,56 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 0,00 6 500,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117,35 0,00 1 117,35 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 137,20 0,00 137,20 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,54 0,00 204,54 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 822,80 0,00 1 822,80 
    4430 Różne opłaty i składki 489 094,67 0,00 489 094,67 

750     Administracja publiczna 126 066,00 0,00 126 066,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 126 066,00 0,00 126 066,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 950,18 0,00 103 950,18 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 869,03 0,00 17 869,03 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 546,79 0,00 2 546,79 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 216,00 0,00 3 216,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 216,00 0,00 3 216,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 0,00 343,80 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,00 49,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 823,20 0,00 823,20 

801     Oświata i wychowanie 3 246,79 59 873,25 63 120,04 

  80110   Gimnazja 0,00 59 873,25 59 873,25 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 592,80 592,80 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 280,45 59 280,45 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 246,79 0,00 3 246,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,13 0,00 32,13 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 214,66 0,00 3 214,66 

852     Pomoc społeczna 366 580,00 0,00 366 580,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 304 320,00 0,00 304 320,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

304 320,00 0,00 304 320,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

12 500,00 0,00 12 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00 0,00 12 500,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 504,00 0,00 504,00 

    3110 Świadczenia społeczne 504,00 0,00 504,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 14 056,00 0,00 14 056,00 

    3110 Świadczenia społeczne 13 952,00 - 102,00 13 850,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,00 102,00 206,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 200,00 0,00 35 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 0,00 35 200,00 



 5 

855     Rodzina 15 584 833,00 0,00 15 584 833,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 039 795,00 0,00 11 039 795,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 110,00 0,00 1 110,00 
    3110 Świadczenia społeczne 10 874 199,00 0,00 10 874 199,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 790,18 0,00 116 790,18 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 571,36 0,00 7 571,36 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 450,00 0,00 21 450,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 052,00 0,00 3 052,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 0,00 5 200,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 601,14 0,00 2 601,14 
    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 0,00 2 371,32 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 540 744,00 4 124,00 4 544 868,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 235 444,00 4 000,00 4 239 444,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 500,00 0,00 85 500,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 000,00 0,00 205 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 735,00 0,00 2 735,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 435,00 124,00 6 559,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 630,00 0,00 5 630,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 170,00 0,00 170,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141,00 0,00 141,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 0,00 25,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 0,00 4,00 

  85595   Pozostała działalność 4 124,00 - 4 124,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 - 124,00 0,00 

Razem: 16 582 818,35 59 873,25 16 642 691,60 
       
III. DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  
     JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 ROKU   

w złotych   
Klasyfikacja   

Dział Rozdz. § 
Treść Wartość 

  
            

852     Pomoc społeczna 11 100,00   
  85203   Ośrodki wsparcia 10 600,00   
    0830 Wpływy z usług 10 600,00   
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00   
    0830 Wpływy z usług 500,00   

855     Rodzina 68 000,00   
  

85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 68 000,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00   
     w tym, zwroty zaliczek alimentacyjnych     
    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 63 000,00   
  Razem: 79 100,00   



 6 

 


